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ویشکا آسایش فردا با فیلم »در 
سکوت« اثر ژرژ هاشم زاده به 
نمایش خانگی می آید. این فیلم 
قصه زنی با بازی فاطمه معتمد 
آریا را روایت می کند که به ایران 

می آید تا پس از 20 سال، دخترش را ببیند.

اکبر عبدی جمعه شب در برنامه 
تیکه«، گفته اســت که  »چهل 
25 سال اعتیاد داشته و پس 
از پیوند کلیه تصمیم به ترک 
گرفته. او با بازگو کــردن این 

تجربه به کسانی که اعتیاد دارنــد، توصیه کرد 
ترک کنند تا معنی زندگی را درک کنند.

ــوده از  ــرار ب مهدی سلطانی ق
ــا بــازپــخــش ســریــال  ــب ب ــش دی
»دیوار« به کارگردانی سیروس 
این  بیاید.  تلویزیون  به  مقدم 
مجموعه سال 91 از تلویزیون 

پخش و اکنون جایگزین »سرزده« شده است.

کامران تفتی در فیلم »بی پی ام 
بند« به کارگردانی فرناز امینی 
بازی خواهد کرد و در این فیلم با 
بهاره رهنما، آشا محرابی و علی 
انصاریان همبازی خواهد شد. 

او اکنون سریال »زمین گرم« را روی آنتن دارد.

چهره ها و خبر ها

رضا کیانیان این روزها مشغول 
بــازی در سریال »سیاوش« به 
کارگردانی سروش محمدزاده 
است و در این مجموعه که ویژه 
نمایش خانگی در حال ساخت 
است، با امیر جعفری و میلاد کی مرام همبازی 

شده است.

بهرنگ علوی در گفت وگویی 
نقش خود در مجموعه »سرزده« 
را شاه نقش خود در تلویزیون 
دانسته و اعلام کرده که از سوی 
پرویز پرستویی و علی پروین، 

بــرای نقش آفرینی اش در ایــن سریال تشویق 
شده است.

اخبار

سریال تاریخی »بوم و بانو« به کارگردانی سعید 
تلویزیون  جدید  سریال های  از  یکی  سلطانی 
است که از نیمه شهریور روی آنتن شبکه دو رفته. 
سلطانی کارگردان سه گانه »ستایش«،قبلا هم با 
ساخت سریال هایی مانند »پس از باران«، »خانه ای 
در تاریکی« و »سال های برف و بنفشه«، سابقه 
تولید سریال های تاریخی را داشته و سال 98 
پس از چند سال، بار دیگر اثری تاریخی را جلوی 
دوربین برد که اکنون به پخش رسیده است.  قصه 
این سریال که در زمان پهلوی اول روایت می شود، 
با عشق یک دختر و پسر جوان آغاز شده و ظاهرا 

قرار است با ماجرای عاشقانه دیگری ادامه یابد.

شروع خوب با یک عشق ناکام	 
سریال »بوم و بانو« در قسمت اول شروع خوبی 
داشــت. داستان با ماجرای علاقه »مرجان« و 
»روزبه« به یکدیگر و مخالفت شدید پدر »مرجان« 
با ازدواج آن ها آغاز شد. کشته شدن »روزبه« به 
طور اتفاقی و بی تقصیر نبودن تیمسار »افشار« 
پدر دختر در این اتفاق، شروع جالبی را برای 
ســریــال رقــم زد. تــعــدادی از شخصیت ها در 
قسمت اول معرفی و چند شخصیت مهم قصه 
نیز با ادامه داستان در قسمت های بعدی وارد 
سریال شدند. گفتیم »بوم و بانو« شروع مناسب 

و کنجکاوکننده ای داشت، اما در ادامه به کندی 
پیش رفت و شاهد اتفاقات کمتری بودیم، به 
طوری که پس از گذشت 5 قسمت از سریال، به 
نظر می رسد هنوز قصه اصلی آغاز نشده است. 
ظاهرا ماجرای اصلی مربوط به »ماهور« دختر 
دیگر تیمسار و آشنایی او با یک نقاش ماهر است 
که داستان در 3-2 قسمت گذشته بیشتر به 
مقدمه چینی بــرای آن پرداخته و مخاطب را 
درگیر خودش نکرده است. آن طور که پیداست، 
ارتباط تیمسار »افشار« با مرگ »روزبــه« هم در 
قسمت اول تمام نشده و قرار است در ادامه همراه 
با قصه اصلی سریال جریان داشته باشد، اما این 
موضوع هم فعلا به حاشیه رفته و تا به حال تمرکز 
داستان بیشتر روی بازگشت »ماهور« از پاریس 
بوده است. اگر این ایراد سریال یعنی روند کند 
و کم اتفاق آن برطرف شود، »بوم و بانو« می تواند 

توجه مخاطب را به خودش جلب کند.

پیوند تاریخ با قصه	 
سریال »بوم و بانو« در زمان رضاخان می گذرد 
و قرار است اتفاقات مهم آن دوره را به تصویر 
بکشد. یکی از مهم ترین حوادث مربوط به این 
دوره، وقایع مربوط به کشف حجاب و کشیدن 
چادر از سر زنان است که در این مجموعه به آن 

اشاره شده است. باید صبر کرد و دید در ادامه 
چه اتفاقاتی رخ می دهد و اتفاقات سیاسی 
ــول و  ــردم و حکومت بر سر اص یا درگــیــری م
عقایدشان چطور نمایش داده می شود، فعلا 
در 5 قسمت گذشته وجهه تاریخی سریال کم 
رنگ بــوده و بیشتر شاهد روایــت ماجراهای 
خانواده تیمسار »افشار« بوده ایم. اگر قصه »بوم 
و بانو« با حوادث تاریخ مربوط به دوره پهلوی 
اول به خوبی پیوند بخورد، می تواند در جذابیت 
داستان تاثیر مهمی داشته باشد. از لحاظ 
بصری، فضاسازی و پوشش بازیگران مناسب 
بوده و تا حدی مخاطب را به حال وهوای آن 

دوران برده است.

انتخاب خوب بازیگران	 
مسعود رایگان در نقش تیمسار »افشار«، بهنام 
تشکر در نقش سرهنگ »سپنتا«، دیبا زاهدی 
در نقش »ماهور« و مهدی احمدی در نقش 
استاد »حــافــی«، شخصیت های اصلی قصه 
هستند که همگی به خوبی از ایفای نقش خود 

برآمده اند. از میان این چهره ها، دیبا زاهدی 
کم تجربه ترین و جوان ترین بازیگر سریال است 
که در نقش دختر فرنگ رفته، اما بسیار متواضع 
و مهربان داستان بازی خوبی داشته و برای 
این نقش انتخاب مناسبی بوده است. مسعود 
رایگان موفق شده ابهت و جدیت یک شخصیت 
نظامی را به نمایش بگذارد و بهنام تشکر هم که 
با گریم متفاوتی در سریال دیده می شود، نقش 
سرهنگ »سپنتا« را که شخصیت مرموز داستان 
است، به خوبی ایفا کرده است. مهدی احمدی 
میان علاقه مندان به سینما با فیلم »شب های 
ــرزاد موتمن و نقش  ــن« به کارگردانی ف روش
آن استاد دانشگاه منزوی، آرام و عاشق پیشه 
شناخته می شود. او در این سریال هم نقش یک 
نقاش چیره دست را بازی می کند که به واسطه 
نقاشی پرتره »ماهور«، با او آشنا می شود. مهدی 
و  فرهیخته  شخصیت های  نقش  با  احمدی 
هنرمندی که از هیاهوی اجتماع به تنهایی خود 
پناه برده اند، تناسب دارد و انتخاب خوبی برای 

شخصیت استاد »حافی« بوده است.

گفت وگو با تصمیم گیران جنگ تحمیلی در »نیمه خاموش«
مجموعه مستند »نیمه خاموش« از نخستین مستندهای سیاسی 
دربــاره جنگ است که به مناسبت هفته دفاع مقدس از شبکه 

مستند پخش می شود.
ــط عمومی شبکه مستند، مصطفی حریری  ــزارش رواب به گ
کــارگــردان این مجموعه گفت: »»نیمه خاموش« جزو اولین 
مستندهای سیاسی درباره جنگ تحمیلی است و پشت صحنه آن 
را روایت می کند. بیشتر کارهایی که تاکنون ساخته شده، روایتی 

از اتفاقاتی است که در خط مقدم رخ می دهد و به جز آن درنهایت 
به اتفاقاتی که در شهرها و پشت جبهه رخ می داد پرداخته اند، اما 
در این مستند به سراغ اتاق های جنگ و تصمیم گیران سیاسی و 
نظامی آن رفتیم که تصمیمات سطح بالا درباره جنگ می گیرند. 
بنابراین در این مستند کسانی را می بینید که کمتر فرمانده 
میدانی بودند و بیشتر فرماندهان ستادی یا تصمیم گیران 

سیاسی هستند.«

وی درخصوص رویکرد متفاوت این مستند به جنگ تحمیلی 
گفت: »فرماندهان میدانی روایتی از اتفاقات داخل میدان، 
شکست ها یا پیروزی ها دارند اما فرماندهان ستادی کسانی اند 
که استراتژی جنگ را تعیین می کنند.« وی افــزود: »تصمیم 
گرفتیم سراغ کسانی برویم که در پشت جبهه جنگ اند. این که 
جنگ ادامه پیدا کند یا نکند؟ کجا عملیات انجام دهیم و در کجا 

آن را توقف کنیم؟ این ها رویکردهای اصلی ما بودند.«
مستند شش قسمتی »نیمه خاموش« به مناسبت هفته دفاع 
مقدس از شنبه تا پنج شنبه ساعت 19:40 از این شبکه روی آنتن 
می رود و تکرار آن ساعت 24 و روز بعد ساعت 12:30 خواهد بود.

 یک عاشقانه تاریخی 
از کارگردان»ستایش«
نقش آفرینی خوب مسعود رایگان، بهنام تشکر و مهدی احمدی 

نقطه قوت سریال »بوم و بانو« است 2 جایزه سینمای ایران از ونیز

جایزه هیئت داوران مستقل جشنواره فیلم ونیز و 
جایزه فدراسیون بین المللی منتقدان به دو فیلم 

ایرانی رسید.
جوایز  دوره  چهاردهمین  ایسنا،  گـــزارش  بــه 
»بیساتوی طلایی« که سالانه از ســوی هیئت 
داوران مستقل و به موازات جشنواره ونیز برگزار 
می شود و برگزیدگان خود را از میان فیلم های 
حاضر در این رویداد سینمایی انتخاب می کنند، 
امسال جایزه بهترین فیلم نامه خود را به شهرام 
ــرای فیلم »جنایت  ب مُــکــری و نسیم احمدپور 
بی دقت« داد. همچنین هیئت داوران فدراسیون 
بین المللی منتقدان فیلم )فیپرشی( حاضر در 
جشنواره ونیز هم »دشت خاموش« ساخته احمد 
بهرامی را به عنوان بهترین فیلم ایــن دوره از 

جشنواره ونیز انتخاب کردند.

استایلز جایگزین لِباف شد
خواننده مشهور بریتانیایی جای شایا لباف را در 

یک فیلم روان شناسانه گرفت.
به گزارش مهر، هری استایلز پس از بازی در فیلم 
»دانکرک« اکنون به تریلر روان شناسانه »نگران 
نباش عزیزم« به کارگردانی اولیویا وایلد پیوست. 
استایلز به این ترتیب جایگزین شایا لباف می شود 
و در برابر فلورانس پیو، کریس پاین و خود وایلد 
نقش آفرینی می کند. لباف به دلیل برنامه های 
فشرده اش از بازی در این فیلم صرف نظر کرده 
بــود. »نگران نباش عزیزم« که بر مبنای فیلم 
نامه ای به قلم کتی سیلبرمن ساخته می شود، در 
دهه 1950 و در یک جمعیت ناکجاآبادی که در 

کویر کالیفرنیا زندگی می کنند می گذرد.


